
おむつでもプール参加要項 
 
 下記の通りイベントを開催致します。ルールを守り楽しくご参加頂ければと存じますので下記内容、必読の程宜し
くお願い申し上げます。 
 
⽇ 時： 4 ⽉ 30 ⽇(⽕) 10 時〜12 時 
場 所： 海津市市⺠プール 
費 ⽤： 無料 
受 付： 海津市市⺠プール受付に参加申込書を提出 
定 員： 10 組（お⼦様 1 名、保護者様 1 名を 1 組と致します） 
     お⼦様 1 名につき保護者（成⼈であること）の同伴が必要 
内 容： おむつ離れ前のお⼦様のプールデビュー、⽔慣れをして頂きます。 
持ち物： お⼦様  ⽔着（⽔遊び⽤のパンツ、おむつなども可） 
     保護者様 ⽔着・スイムキャップ・タオル・（防⽔バッグ） 
     ※使⽤した⽔遊び⽤おむつなどは各⾃お持ち帰り頂きますようお願い致します。 
■当⽇のながれ 

9：45 受付開始 受付後更⾐室に⼊場して頂きお着替えなどの準備 
10：00 プールサイド集合 挨拶 
10：05 プール体験開始 
10：50 10 分休憩 
11：00 プール体験開始 
11：45 プール体験終了 
12：00 退館 

途中参加、途中退場可能です。時間内のご都合の良い時間にご参加下さい。当⽇、プール内にもスタッフを配
置し、安全には最⼤限配慮しておりますが保護者様におきましても安全に配慮しご参加頂きますようお願い申
し上げます。⽔遊び⽤のおもちゃなどの持込可能。但し、下記の基準に該当するものに限る 

■持込不可のおもちゃなどの規定 
・ ⾦属などが使⽤されている 
・ ⼩さな部品などが使われている、破損、分裂する可能性があるもの 
・ 鋭利な部分などがあるもの 
・ 極端に⼩さく紛失リスクがあるもの 
・ ⽔に溶ける、⽔質を汚染する可能性があるもの 
・ 電⼦機器など 
・ その他持込にふさわしくないとスタッフが判断した物 

■カメラ・スマートフォンなどを持ち込んで頂いてお⼦様の様⼦を撮影可能。下記のルールをお守り下さい。 
・ カメラ、スマートフォンなどの防⽔、防塵性能はお客様でご確認下さい。プール内での使⽤による故障、破損な

どは当施設では⼀切の責任を負いかねます。 
・ 撮影はプールサイドで⾏って下さい。プール内、⽔中には撮影機器を持ち込まないようにして下さい。 
・ 撮影は原則ご家族さまのみ可と致します。許可無く他所のお⼦様や保護者様を撮影しないようお願い申し上げ

ます。また、無断撮影が疑わしい場合はスタッフが撮影データの確認、または削除をお願いする場合が御座いま
すのでご了承下さい。 

 

フリガナ

フリガナ

〒（   -    ）

令和    年    ⽉    ⽇ ⽒名

イベント開催中における疾病、障がいなどの⾝体上の事故については、当⽅にて⼀切の責任を負い、主催者には何ら
迷惑を掛けません。

住 所

誓約書

年    ⽉    ⽇ (   才)

保護者 ⽣年⽉⽇

お⼦様 ⽣年⽉⽇

年    ⽉    ⽇ (   才)

おむつでもプール 申込み書

保護者

お⼦様

⽒名

⽒名


